באותו תיק המשיב הורשע בכך שלאחר שנקבע שעליו לשהות במעצר בית מלא בבית סבתו בבית שמש תחת איזוק אלקטרוני, שבר את האזיק ונסע לאילת - והארוע היה ביום 7.7.14. לפני פחות משנה המשיב הפר ברגל גסה את האמון אשר ניתן בו כאשר שוחרר לחלופת מעצר. לא ראיתי כל סיבה לתת במשיב אמון פעם נוספת.

לאור האמור למעלה מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים.

ניתנה היום, ל' סיוון תשע"ה, 17 יוני 2015, במעמד הצדדים.